2

	 [image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ___01.02.2024____                                                                         №__119-п____

п. Адамовка
О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 19.03.2019 № 217-п

В соответствии с Законом Оренбургской области от 18.03.2013 № 1420/408-V-ОЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Оренбургской области», законом Оренбургской области от 13.12.2013 № 1991/579-V-ОЗ «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Оренбургской области»:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 19.03.2017 № 217-п «Об утверждении инструкции о порядке формирования и ведения учетных дел детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей включенных в Список подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории муниципального образования Адамовский район» (далее – Постановление, Инструкция) следующие изменения:

1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Законом Оренбургской области от 18.03.2013 № 1420/408-V-ОЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Оренбургской области», законом Оренбургской области от 13.12.2013 № 1991/579-V-ОЗ «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Оренбургской области»».

1.2. Абзац первый раздела 1 Инструкции изложить в следующей редакции:

«Учетное дело формируется специалистом по вопросам социальной поддержки населения администрации муниципального образования Адамовский район (далее – Специалист)».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального образования Адамовский район по социальным вопросам.

          3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Адамовский вестник»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования

   С.В. Чехович